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Alkohol- och drogpolicy för Lions Clubs MD 101  
  

Syfte  
  

Syftet med denna policy är att skapa riktlinjer för Lions-medlemmar så att man kan känna en trygghet i 
vad som gäller kring användandet av alkohol och droger i Lions-sammanhang.   
  

Bakgrund  
  

Lions Clubs MD 101 är en ideell förening där medlemmarna arbetar och samverkar enligt Lions 
Internationals etik och syften. Vår verksamhet går ut på att träffas, trivas tillsammans och tjäna 
samhället omkring oss. Medlemmarna representerar varumärket Lions när man deltar i en aktivitet 
eller uppträder med ett Lionsmärke på kläderna.   
  

Som ideell förening som ber allmänheten och varandra att skänka medel, tid och tjänster för att hjälpa 
andra är det oerhört viktigt att vårt varumärke har hög trovärdighet och integritet, liksom alla de 
människor som representerar detsamma. Det är avgörande för Lions framtid hur vi uppträder när vi 
representerar Lions.  
  

Policy  
  

Det är varje medlems skyldighet att känna till, förstå och efterleva vår etik och våra syften, samt att 
hålla sig välinformerad om gällande policyer och riktlinjer. Genom att alltid uppträda korrekt mot de 
människor du möter, bidrar du till att skapa tillit, förtroende och respekt. Du är som Lions-medlem 
medansvarig för att skapa ett gott samarbetsklimat i organisationen.   
  

Lions MD 101 kräver alkohol- och drogfrihet när du deltar i Lions-aktiviteter bland allmänheten. Du får 
aldrig bjuda på alkohol med Lions medel vid fester, middagar eller representation. Ett undantag finns:  
vid middagar med internationella gäster i Sverige eller utomlands. I detta fall tillåts en måttlig 
alkoholförbrukning (öl och vin) om representationen har godkänts i förväg av GRO.   
  

Det finns tillfällen då vin och öl ingår i umgängesformen, till exempel vid middagar i samband med 
konferenser, utbildningar och utlandsresor. Då kan du själv köpa alkoholhaltiga drycker, men som 
representant för Lions förväntas du alltid vara måttfull. I samband med bilkörning är 
alkoholförbrukning förbjudet liksom i alla sammanhang innehav eller bruk av droger, även i länder där 
reglerna är mer tillåtande än i Sverige.   
Alkohol får inte förekomma i inlägg på sociala medier med anknytning till Lions.   
  

Konsekvenser vid agerande som strider mot riktlinjerna i policyn:   
  

– Medlemmen skall avisas från aktuella aktivitetstillfället/sammankomsten  
– Enskilt samtal skall hållas med medlemmen av närmaste förtroendevalde ledare eller av denne  

utsedd person  
– Medlemmen skall erbjudas hjälp och stöd om missbruksproblem misstänks  
– Medlemmen skall stängas av från Lions aktiviteter/sammankomster om denne vid upprepade tillfällen 

bryter mot policyn. 


